

Po wczorajszych testach medycznych zespół Giallorossich udał się dziś do Pinzolo. W Dolomitach Trento Roma Di Francesco rozpoczęła oficjalnie przygotowania do nowego sezonu, który wystartuje 19 sierpnia.

Giallorossi wyjechali pociągiem z dworca Terimini o godzinie 10:45. Na liście, spośród powołanych graczy, zabrakło Mario Ruiego oraz Frattiesiego. Portugalczyk jest jedną nogą w Napoli, a młody pomocnik jest bliski przejścia do Sassuolo. Karsdorp, który nie przechodził wczoraj rutynowych testów medycznych, w związku z niedawnymi badaniami i operacją, udał się do Pinzolo już wczoraj. O 14:45 Roma dotarła do Trento, skąd zabrał ją klubowy autobus. O 16:20 zespół zajechał pod Hotel Beverly.

O 17:20 Di Francesco oraz jego sztab pojawili się na murawie, na której zespół będzie trenował, aby ocenić boisko i przygotować przeszkody do ćwiczeń atletycznych. Pierwszy trening sezonu 2017/2018 rozpoczął się o godzinie 18 od rozgrzewki na siłowni. Szczególny aplauz otrzymał Alisson, który będzie w tym sezonie golkipierem numer jeden. O 18:25 Di Francesco urządził pięciominutową rozmowę z zespołem. O 18:30 część drużyny pojawiła się na murawie, rozpoczynając ćwiczenia atletyczne na niskich i wysokich przeszkodach. W grupie znaleźli się Bruno Peres, Vainqueur, Gyomber, Gonalons i młodzi z Primavera. Po dziesięciu minutach doszło do zmiany. Piłkarze, którzy ćwiczyli, udali się na siłownię, z kolei ci z siłowni wyszli na boisko. O 18:55 rozpoczęły się przygotowania graczy do minigierki. Zespół robił przebieżki po 15, 30 i 45 sekund, na różnej szybkości. Potem była lekka 15-sekundowa przebieżka. Kwadrans po 19 gracze rozpoczęli przywdziewanie plastronów do minimeczu. Przed meczem Di Francesco poprosił, aby piłkarze poszli przywitać się z kibicami.

O 19:22 rozpoczął się minimecz:

Zieloni: Lobont, Bruno Peres, Ciavattini, Jesus, Seck, Cappa, Gyömbér, Gerson, Ricci, Tumminello, Perotti

Niebiescy: Alisson, De Santis, Castan, Nani, Pellegrini, Gonalons, Vainqueur, Valeau, Antonucci, Sadiq, Marcucci.

Po dziesięciu minutach "zieloni" otrzymali rzut karny. Alisson okazał się jednak lepszy od Perottiego. O 19:35 rozmowę z graczami przeprowadził Di Francesco, a o 19:37 rozpoczęła się druga część minigierki. O 19:45 mecz dobiegł końca i zakończył się wynikiem bezbramkowym. Po gierce gracze przeszli ćwiczenia rozciągające

Jak donosi *Sky Sport*, jutro, około 12:30, odbędzie się konferencja prasowa i prezentacja Maxime Gonalonsa. W niedzielę z kolei zaprezentuje się Rick Karsdorp.

Autor: abruzzo